
Nekustamā īpašuma vērtētāja
asistentu/palīgu 
Daugavpilī
Piedāvājam: Sagaidām:

Novērtēsim:

Lielākais nekustamo īpašumu uzņēmums Latvijā Latio aicina darbā 

Realizēt savu profesionālo potenciālu, strādājot
mūsdienīgā, dinamiskā vidē;
Pilnveidojot sevi un apgūstot jaunas zināšanas
kopā ar vadošajiem jomas speciālistiem, iegūt
pieredzi nekustamā īpašuma vērtēšanā un kļūt
par sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

Teicamas komunikācijas un sadarbības prasmes;
Pašiniciatīvu, mobilitāti, atbildību, precizitāti, spēju efektīvi un
patstāvīgi organizēt savu darbu;
Analītisko domāšanu un spēju strādāt ar lielu informācijas apjomu; 
Loģisko domāšanu, problēmu izpētes un risināšanas prasmes;
Spēju pielāgoties mainīgiem apstākļiem un pieņemt izaicinājumus.

Zināšanas/izpratne par nekustamo īpašumu nozari (vēlams);
Augstākā/nepabeigta augstākā izglītība (vēlams);
Ļoti labas latviešu valodas zināšanas;
Labas datorzināšanas (MS Office);
B kategorijas autovadītāja apliecība;
Orientācija uz rezultātu.

Realizē savu profesionālo potenciālu, strādājot mūsdienīgā un dinamiskā vidē. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu apstrādes likuma 25. pantu, informējam, ka:
1. Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi;
2. Iepriekš minētās Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA "Latio” (reģ.nr 41703000843), kontaktinformācija: Elizabetes iela 21A-102, Rīga.
Jūsu iesniegtā informācija tiks saglabāta 6 mēnešus no brīža, kad tiks noslēgts līgums ar izvēlēto kandidātu.

Ja šis izaicinājums ir Tevi uzrunājis, lūdzam pieteikties, nosūtot CV un informāciju par saviem sasniegumiem ar
norādi "Nekustamā īpašuma vērtētāja asistents/palīgs Daugavpilī" uz e-pastu:
personals@latio.lv

N.B. Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks aicināti uz tikšanos klātienē!

Nodrošinām:
Konkurētspējīgu atalgojumu sākot no 800.00 EUR
+ bonusi;
Iespēju strādāt arī nepilnu darba laiku;
Sociālās garantijas;
Mūsdienīgu un aprīkotu darba vietu;
Draudzīgu un atvērtu komandu.

Uzticēsim:
Apkopot un apstrādāt datus; 
Validēt, strukturēt un analizēt iegūtos datus;
Sekot līdzi nekustamā īpašuma tirgus attīstībai un
analizēt tirgus informāciju tās tālākai izmantošanai
īpašumu vērtību aprēķinos;
Asistēt vērtējumu slēdzienu izstrādē atbilstoši
kompetences līmenim;
Piedalīties  īpašuma vērtēšanas procesa.

Priekšrocības:
Par priekšrocību var tikt uzskatīta inženierzinātnes,
ekonomista, jurista, būvnieka, ar nekustamā īpašuma
pārvaldīšanu un vērtēšanu saistīta augstākā izglītība (var būt
nepabeigta);
Nekustamā īpašuma vērtētāja asistenta statuss;
Svešvalodu zināšanas;
Izpratne par nekustamā īpašuma tirgus procesu ietekmi uz
īpašumā vērtību.


